Produktlinie

Artikel-
nummer

PREISLISTE

& BESTELLFORMULAR

Bezeichnung

UVP * Bestellmenge

ETHNO W002 Muvacha klein natur / schwarz 21.00
Seite 6 WO007 Muvacha mittel natur / schwarz 25.00
W012 Muvacha gross natur / schwarz 29.00
Wo017 Muvacha XL natur / schwarz 39.00
W004 Muvacha klein natur / braun 21.00
WO009 Muvacha mittel natur / braun 25.00
w014 Muvacha gross natur / braun 29.00
W018 Muvacha XL natur / braun 39.00
WO005 Muvacha klein natur / rot 21.00
WO010 Muvacha mittel natur / rot 25.00
WO015 Muvacha gross natur / rot 29.00
w019 Muvacha XL natur/ rot 39.00
Wo041 Steinbock klein 19.00
W042 Steinbock mittel 24.00
W043 Steinbock gross 28.00
WO031 Saanegeis klein 19.00
W032 Saanegeis mittel 24.00
W033 Saanegeis gross 28.00
DEKORFIGUREN W210 Esel mit Jungem 17.00
ab Seite 7 W203 Bremer Stadtmusikanten klein 25.00
W251 Bremer Stadtmusikanten gross 32.00
W209 Ente mit zwei Jungen 17.00
W214 Hasenfamilie klein 25.00
W254 Hasenfamilie gross 32.00
W216 Hundefamilie klein 25.00
W256 Hundefamilie gross 30.00
W220 Katzenfamilie klein 25.00
W257 Katzenfamilie gross 32.00
W219 Katzen mit rotem Herz 19.00
W222 Kuh mit zwei Jungen klein 23.00
W258 Kuh mit zwei Jungen gross 32.00
W232 Schafgruppe klein 23.00
W261 Schafgruppe gross 30.00
W236 Schwan mit zwei Jungen 19.00
W228 Papagei 17.00
W207 Elefantenpaar mit rotem Herz 19.00
W230 Pinguin mit Jungem 17.00
W204 Delfin 17.00
gultig ab 11.2019 * unverbindlicher Verkaufspreis CHF inkl. MWST



gultig ab 11.2019

W239
W263
W206
W202
W250
W211
W252
W229
W260
W212
W253

W900
W910
W9o17
W902
W912
W901
W91l
W904
W914
W906
W916
W905
W915
W918
W227
W259
Wo21
W922
W923
W924
W925
W926
W920

W536
W537
W541
W544
W532
W543
W542
W540
W535
W538
W539

W600
W601

Vogelnest klein

Vogelnest gross
Elefantenmutter mit Jungem
Barenfamilie klein
Barenfamilie gross
Fuchsfamilie klein
Fuchsfamilie gross

Pferd mit Fohlen klein

Pferd mit Fohlen gross
Gansefamilie klein

Gansefamilie gross

Bethlehem klein
Bethlehem gross
Bethlehem XL
Hirtengruppe klein
Hirtengruppe gross
Drei Kdnige klein

Drei Kénige gross

Weihnachtsfiguren komplett klein

Weihnachtsfiguren komplett gross

Maria, Josef & Kind klein
Maria, Josef & Kind gross
Heilige Familie klein

Heilige Familie gross

Heilige Familie XL
Orientalisches Stadtchen klein
Orientalisches Stadtchen gross
Schneestern voll klein
Schneestern voll mittel
Schneestern voll gross
Schneestern einfach klein
Schneestern einfach mittel
Schneestern einfach gross

Schneestern Sechser-Set

Elefant
Frosch
Pinguin
Schildkrote
Bar
Schnecke
Raupe

Pilz

Clown
Hauschen

Joggeli

Baume
Blatter

27.00
34.00
17.00
27.00
34.00
23.00
30.00
21.00
28.00
23.00
30.00

51.00
61.00
75.00
54.00
64.00
51.00
61.00
128.00
154.00
22.00
27.00
33.00
43.00
64.00
29.00
34.00
2.50
3.00
3.50
2.50
3.00
3.50
16.00

34.00
34.00
34.00
34.00
34.00
34.00
34.00
34.00
34.00
34.00
34.00

32.00
32.00

* unverbindlicher Verkaufspreis CHF inkl. MWST



gultig ab 11.2019

W602
W606
W604
W605
W608
W610
W609
W607
W603
W611

W584
W580
W582
W588
W592
W570
W576
W575
W572
W283
W598
W599
WO030
W040
WO053
WO054
W052
WO056

W628
W620
W627
W623
W625
W629
W626
W622
W631
W630
W632
N100

K515
K510

K010
K026
K027
K025

Blumen
Frichte
Feldtiere
Fische
Schmetterlinge
Vogel

Tag und Nacht
Kinderfreunde
Fahrzeuge

Von Kopf bis Fuss

Gansefamilie
Enten

Fisch
Schildkrote
Waldtiere

Bar mit Ballons
Vogelnest
Pilzhaus
Bethlehem
Muggestutz

Muvacha weiss / rot / blau

Muvacha weiss / schwarz / griin

Saanengeiss
Interlaken
Matterhorn
Luzern

Chateau Chillon

Munot

Wald natur /braun/ grin
Delfine blau/ grau
Schnecken grin/ gelb
Elefantenfamilie griin / grau
Entenfamilie blau / gelb
Wale blau/ natur

Igel griin/ braun
Eisenbahn natur /bunt
Clown

Raupe

Schnecke

Namensgarderobe

Pinguin schwarz / natur

Katzen mit rotem Herz natur

Herz
Taube
Wal

Swiss

32.00
32.00
32.00
32.00
32.00
32.00
32.00
32.00
32.00
32.00

31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
32.00
32.00
32.00
32.00
34.00
31.00
31.00
34.00
34.00
34.00
34.00
34.00
34.00

42.00
42.00
42.00
42.00
42.00
42.00
42.00
49.00
49.00
49.00
49.00

46.00
46.00

9.80
9.80
9.80
9.80

* unverbindlicher Verkaufspreis CHF inkl. MWST



Produktlinie Artikel- Bezeichnung UVP * Bestellmenge
nummer
ZUGTIERE W018 Muvacha natur / schwarz 34.00
Seite 20 W025 Muvacha natur / braun 34.00
W501 Elefant 32.00
W505 lgel natur 32.00
W509 Schildkréte grin 32.00
W510 Schnecke gelb 32.00
WHO0063 Dackel natur / braun 49.00
NAMENSZUGLI 7531 Wagen mit Buchstaben (A-Z7) 12.50
Seite 21 ’ LOKI ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
7530 Dampf-Loki 12.50
MO-BI LINE W550 Dampf-Loki mit Tender 28.00
ab Seite 22 W551 Personenwagen 18.00
W552 Personenwagen offen 18.00
W553 Guterwagen 18.00
W554 Tankwagen 18.00
W555 Traktor mit Anhanger 32.00
W562 Traktor mit Druckfass 32.00
W558 Lastenzug 34.00
W565 Sattelschlepper 34.00
W556 Lastwagen 26.00
W557 Reisebus 26.00
W559 Cabrio 22.00
W560 Oldie 22.00
W566 Harley 26.00
W563 Heli 26.00
W564 Flugi 26.00
W561 Zug komplett 88.00
SPIELE W521 Vier gewinnt 3D 75.00
Seite 24 WHO0057 Gspiridomino 49.00
KERZENLICHTER W106 Davidstern 13.50
ab Seite 25 W107 Doppelherz 15.50
W114 Herz 13.50
W113 Fusspaar 21.00
W120 Notenschlussel 23.00
W119 Note 18.00
W116 Leuchter 135.00
W134 Strahlestern 13.50
W154 Doppelherz rot 17.00
W16l Edelweiss 17.00
W162 Enzian 17.00
W140 Swiss 17.00
KUCHENBRETTER P005 Edelweiss 14.00
Seite 28 P007 Enzian 14.00
P001 Ahorn 14.00
P016 Kuh 14.00

gultig ab 11.2019

* unverbindlicher Verkaufspreis CHF inkl. MWST



gultig ab 11.2019

P025
P027
P021
P017
P018
WHO0031
WHO0032

MB7752
MB7750

W801
W802
W803
W804

101872.01
101872.02
101874.10
101874.22
101874.11
101874.21
101876.21
101876.22

MB4201
MB4202
MB4203
MB4204
MB4205
MB4206
MB4207
MB4208
MB4246
MB4216
MB4217
MB4218
MB4210
MB4211
MB4223
MB4226
MB4228
MB4219
MB4234
MB4235
MB4236
MB4237
MB4238
MB4247
MB4248

Schwein

Swiss

Puzzle (2er Set)
Kuh braun / weiss
Kuh weiss / braun
Brotbrett klein
Brotbrett gross

Kuh

Katze

Buche
Ahorn

Kirschbaum

Amerikanischer Nussbaum

Kassette aus Holz mit Einsatz, natur
Kassette aus Holz mit Einsatz, abgetont
Ausziehkasten ohne Blgel, natur, klein
Ausziehkasten ohne Bligel, natur, gross
Ausziehkasten ohne Bligel, abgetont, kl.
Ausziehkasten ohne Blgel, abgetént, gr.
Ausziehkasten mit Bligel, natur

Ausziehkasten mit Blgel, abgetdnt

Katze
Katzchen
Katze liegend
Schmetterling
Affe

Ente

Esel

Maus aufrecht
Igel

Kuh

Stier

Kalb

Hase

Hase stehend
Schnecke
Schildkrote
Eule

Delfin

grosser Elefant
Elefant
kleiner Elefant
grosses Nilpferd
Nilpferd
Frosch

Schaf

14.00
14.00
14.00
19.00
19.00
32.00
48.00

39.60
39.60

29.00
33.00
37.00
37.00

59.00

59.00
109.00
129.00
109.00
129.00
149.00
149.00

5.80
5.80
5.80
5.80
5.80
5.80
5.80
5.80
5.80
5.80
5.80
5.80
5.80
5.80
5.80
5.80
5.80
5.80
5.80
5.80
5.80
5.80
5.80
5.80
5.80

* unverbindlicher Verkaufspreis CHF inkl. MWST



gultig ab 11.2019

MB4249
MB4250
MB4251
MB4252
MB4254
MB8755

MB7700
MB7701
MB7702
MB7703
MB7704
MB7708

MB4001
MB4002
MB4003
MB4004
MB4005
MB4006
MB4007
MB4008
MB4010
MB4011
MB4012
MB4014
MB4015
MB4016
MB4019
MB4020

MB8061
MB8062
MB8064
MB8065
MB8066
MB4052
MB8071
MB4053
MB8073
MB4050
MB8075
MB4051
MB8072
MB8079
MB8076
MB8080
MB4060
MB8350
MB4062

Steinbock
Pferd
Schlange
Ziege
Schwein

Setzkasten

Katze
Elefant
Hase
Schnecke
Bar

Kuh

Katze
Kaninchen
Pferd
Schwan
Eule

Bar
Elefant
Nilpferd
Kuh
Schnecke
Schildkrote
Frosch
Ziege
Steinbock
Delfin

Schwein

Pferd

Elefant

Katze

Delfin

Eule

Mignon Bar

«Mutter & Kind» Bar
Mignon Nilpferd

«Mutter & Kind» Nilpferd
Mignon Katze

«Mutter & Kind» Katze
Mignon Elefant

«Mutter & Kind» Elefant
Elefant «Mutter & Kind» Riese
Zwerg

Zwerg Riese

«Bonheur» Mignon Delfine
«Bonheur» Delfine

«Bonheur» Mignon Elefanten

5.80
5.80
5.80
5.80
5.80
119.00

12.90
12.90
12.90
12.90
12.90
12.90

16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00

29.60
29.60
29.60
29.60
29.60
18.00
42.00
18.00
42.00
18.00
42.00
18.00
42.00
69.00
42.00
69.00
18.00
42.00
18.00

* unverbindlicher Verkaufspreis CHF inkl. MWST



gultig ab 11.2019

MB8354
MB4061
MB8353
MB4063
MB8355

MB8301
MB8302
MB8303
MB8305
MB8306
MB8307
MB8308
MB8309
MB8311
MB8312
MB8313
MB8315
MB8317
MB8321
MB8323
MB8328

BL3760
BL3761
BL3762
BL3763
BL3758
BL3759
BL3756
BL3757
BL3717
BL3717mH
BL3727
BL3718
BL3718mH
BL3723
BL3721
BL3721mH
BL3726
BL3728
BL3729
BL3730
BL3731
BL3745
BL3754
BL3732
BL3742
BL3734
BL3751

«Bonheur» Elefanten
«Bonheur» Mignon Eulen
«Bonheur» Eulen
«Bonheur» Mignon Katzen

«Bonheur» Katzen

Katze
Eule

Kuh
Schildkrote
Elefant
Giraffe
Schwan
Pferd
Nilpferd
Pandabar
Dackel
Schnecke
Frosch
Delfin
Bar

Schwein

Kuh mit Horn schwarz gross Fiona
Kalb schwarz mittel Flori

Kuh mit Horn braun gross Elisa
Kalb braun mittel Mia

Ziege gross Mona

Ziege mittel Lena

Rentier Kobi mittel

Rentier Sdmi mittel

Kuh rot CH-Kreuz gross

Kuh rot CH-Kreuz gross mit Horn
Kalb rot CH-Kreuz mittel

Kuh weiss Flecken gross

Kuh weiss Flecken gross mit Horn
Kalb weiss Flecken mittel

Kuh braun Edelweiss gross

Kuh braun Edelweiss gross mit Horn
Kalb braun Edelweiss mittel

Esel gross

Esel mittel

Pferd gross

Pferd mittel

Boxer Hund dunkel gross

Boxer Hund dunkel klein

Berner Sennenhund gross

Berner Sennenhund klein

Katze grau getigert gross

Katze grau getigert mittel

42.00
18.00
42.00
18.00
42.00

42.00
42.00
42.00
42.00
42.00
42.00
42.00
42.00
42.00
42.00
42.00
42.00
42.00
42.00
42.00
42.00

149.00
99.00
149.00
99.00
149.00
99.00
99.00
99.00
149.00
149.00
99.00
149.00
149.00
99.00
149.00
149.00
99.00
149.00
99.00
149.00
99.00
179.00
89.00
149.00
79.00
149.00
99.00

* unverbindlicher Verkaufspreis CHF inkl. MWST



Produktlinie Artikel- Bezeichnung Bestellmenge

nummer
BLUMENTIERE BL3739 Katze grau getigert klein 79.00
ab Seite 44 BL3735 Katze schwarz-weiss gross 149.00
BL3752 Katze schwarz-weiss mittel 99.00
BL3740 Katze schwarz-weiss klein 79.00
BL3733 Katze rot getigert gross 149.00
BL3750 Katze rot getigert mittel 99.00
BL3738 Katze rot getigert klein 79.00
BL3736 Katze schwarz gross 149.00
BL3753 Katze schwarz mittel 99.00
BL3741 Katze schwarz klein 79.00

* unverbindlicher Verkaufspreis CHF inkl. MWST

Bitte flllen Sie noch Ihre Adressangaben aus und senden uns lhre Bestellung im bei-
gelegten, vorfrankierten Kuvert. Sie erhalten eine Bestellbestdatigung von uns per
Post oder E-Mail. Auf www.seeburg.ch/agb finden Sie unsere AGBs. Sie kdnnen
Ilhre Bestellung auch gerne per E-Mail oder Telefon an uns libermitteln.

Firma Firma

Name, Vorname Name, Vorname
Strasse Strasse

PLZ, Ort PLZ, Ort
Telefon fur Ruckfragen Telefon

E-Mail E-Mail

Ab einem Bestellwert von CHF 200.- erfolgt die Lieferung versand-
kostenfrei. Die Versandkosten innerhalb der Schweiz bis 2kg: CHF 7.-,

weitere Versandkosten gemass Postversand. Zahlungsart: Rechnung
SKSEE BURG
WERKSTATTEN
X
ort, Datum T 033 8458400
shop@seeburg.ch
)d BESTELLUNG SENDEN
Unterschrift SEEBURG Untere Bonigstrasse 35 3800 Interlaken

info@seeburg.ch www.seeburg.ch

Mit Ihrer Unterschrift werden unsere AGBs von Ihnen akzeptiert.


mailto:info@seeburg.ch
http://www.seeburg.ch
mailto:shop@seeburg.ch
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